1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

- CURSO DE LICENCIATURA EM MÚSICA -

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão Responsável pela Execução e Avaliação do Teste de
Certificação Musical do Curso de Licenciatura em Música, no uso de suas atribuições legais,
instituídas através da Portaria nº 92 de 29 de maio de 2017, TORNA PÚBLICO, a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Teste de Certificação Musical 2017, Edital No 42 de
05 de julho de 2017.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. FERNANDA AUGUSTA SANTOS DE OLIVEIRA BORGES
2. MARCOS ANTONIO DE CARVALHO GOMES
3. SIMÉIA SARA DE CARVALHO GOMES
4. INGRID SENIZIA DE CARVALHO GOMES
5. FILIPE ANDRÉ BARBOSA DE CARVALHO
6. ROSÁLIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA
7. LUCAS ANDERSON FERNANDES OLIVEIRA
8. RENATO AUGUSTO LIMA
9. JO ANDERSON WILLIAN SILVA
10. TARCIZIO NASCIMENTO
11. PABLO DE SOUZA BARROS
12. JUCELIO SOARES BRAZ
13. LUÍS VÍTOR DA SILVA SOARES
14. JOSE ALEXANDRO FERNANDES SILVA
15. ABNER GABRIEL ALVES DE LIMA
16. JUCIARA DA SILVA ALENCAR
17. RAFAEL PEDRO DA SILVA SANTOS
18. JEFFERSON DOS SANTOS ALVES
19. JESSYCA CAROLINNE MACIEL

	 2

20. LAURIJANE SANTOS SOUZA
21. POLIANA DOS SANTOS SILVA PINHEIRO
22. AISLAN SOUZA SANTOS
23. JONATAS DE SOUZA BARRETO
24. BRUNO FELIPE OLIVEIRA LIMA
25. RONIELLE ROLIM DA SILVA
26. TATIANE DOS SANTOS CARVALHO
27. ALESSANDRO ROBERTO RODRIGUES MARTINS
28. ROGÉRIO SANTOS DE SOUZA
29. CLÁUDIA MARIA DE LIMA SANTOS SIVA
30. JOABSON SILVA SANTOS
31. MANOEL VENÂNCIO DE CASTRO NETO
32. MARIANO NEVES DO NASCIMENTO
33. THAMIRYS VIEIRA DE OLIVEIRA
34. EMILLE ADRIENE DOS SANTOS SOUZA
35. EMILLE ADRIENE DOS SANTOS SOUZA
36. WILLIAM AUGUSTO OLIVEIRA LIMA
37. MARIA JEANE LOPES
38. ANA TAISE SILVA FEITOSA
39. CAMILA RODRIGUES DIAS
40. CLEITON DA SILVA SANTOS
41. HATUS BRAGA UCHÔA
42. ANSELMO DA SILVA XAVIER
43. JULIANO JEFFERSON SILVA BEZERRA
44. MARIA RAYANE DA SILVA
45. RICARDO NUNES MACEDO
46. NAYANY DA SILVA DE MORAIS
47. JENNIPHER JEMIMA RIBEIRO DE LIMA FÉLIX
48. MELQUES EDUARDO PEREIRA LEAL
49. DAMIAO SILVA DE JESUS
50. MARCOS VINICIUS CARDOSO DE FREITAS
51. ELIETE DA SILVA GABRIEL
52. MEYRLA CONCEICAO LINS SANTANA
53. MAURILIO CESAR LOPES DE BRITO
54. MARILUCE DA CRUZ ALVES
55. VALDELAN LEITE DA COSTA
56. ÍTALO IAGO SILVA DE LIRA
57. CLEITON CHARLES DOS SANTOS
58. NATHAN MICHELON DOS SANTOS
59. EDUARDA CAROLINE DOS SANTOS SOUZA
60. THAISE FERREIRA DA SILVA
61. PEDRO HENRIQUE CAJUHI RIBEIRO
62. SARA MICHELLY GONÇALVES BEZERRA
63. MARIA DO SOCORRO BRITO SANTANA
64. MARIA APARECIDA SILVA DE SOUZA

	 3

65. LUIZ FERNANDO DE ALENCAR VITAL
66. SILAS BENVINDO DA SILVA
67. WILSON BISPO PINTO
68. AISLANIO ALVES DA SILVA
69. ADELINO FRANCISCO DO NASCIMENTO
70. REJANE BATISTA RODRIGUES AMORIM
71. EDMILSON FRANCISCO DA SILVA
72. LUCAS LIMA GOMES
73. DIEGO SANTANA DE OLIVEIRA
74. ÁLEF DAVIDSON FERREIRA PAES
75. VALQUIRIA SANTOS TORRES
76. WILLIAM DA SILVA E SILVA
77. JOÃO VICTOR SANTOS MAIA
78. KAMILLA MADEIRA DOS SANTOS
79. ISIS RAMOS NASCIMENTO
80. ANTONIO MARCELO DA SILVA
81. EDUARDA RODRIGUES DA SILVA SANTOS
82. RONNIERY FIEL DE OLIVEIRA
83. ICARO FELIPE GRANJA
84. FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA
85. CANDYCE ROSE MENDES DUARTE
86. JESSICA DAYANE NASCIMENTO QUEIROZ
87. JOYCE SILVA GUIRRA DOS SANTOS

Os candidatos ao Teste de Certificação Musical 2017 devem comparecer ao local
na data e horário estabelecido, conforme edital.

Petrolina, 11 de agosto de 2017.

Adelson Aparecido Scotti
Presidente da Comissão do Teste de Certificação Musical 2017.

PORTARIA Nº 92 de 29 de maio de 2017.